
2023年1月25日

お客様各位

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

　　　近畿地方は昨日1月24日（火）から大雪の影響を大きく受けておりますが、

　　いたします。

　　　地域の皆様の日頃の暮らしをお支えし、また地域の防災拠点としての役割を果たしてまいります。

　　　一部運営体制が整わない、商品の入荷の遅延等、各テナントの営業に支障が出、ご迷惑を

　　おかけするケースもあろうかと存じますが、何卒ご容赦くださいませ。

　　　どうぞお足元にお気をつけいただき、暖かくしてご来店ください。お待ちしております。

以上

大雪によるイズミヤショッピングセンター各館の営業状況について

弊社イズミヤショッピングセンターは　本日1月２５日（水）　全館営業


